Согласно Договорот склучен помеѓу Друштво за трговија и услуги Тара Мода дооел увоз извоз Скопје и Лекарската Комора на Македонија се издава:
ПОТВРДА

Работникот ______________________________________________ со 

л.к. бр. ___________  и  ЕМБГ ____________________ вработен при 

___________________________________________________________________

_________________________________ може од продавниците на Друштво за трговија и услуги Тара Мода дооел увоз извоз Скопје, да подигне стока на одложено плаќање, рата во висина од најмногу една третина од нето платата (со задршка од плата на 2 до 6 подеднакви рати), со следните услови: минимален износ на една рата да е 1000,00 денари и доколку дојде до промена на курсот на денарот во однос на еврото во текот на траењето на договорот, купувачот е согласен продавачот соодветно да ги корегира евидентираните неплатени,  преостанати рати спрема новиот курс.   
Согласни сме да на нашиот вработен, со донесувањето на оваа потврда со оригинален печат/жиг и потпис од овластено лице за издавање на потврди,  му издадете стока од вашите малопродажни салони.        
Плаќањето е на со задршка од плата на 2 до 6 подеднакви рати, со следните услови:   
· минимален износ на една рата да е 1000,00 денари и 

· доколку дојде до промена на курсот на денарот во однос на еврото во текот на траењето на договорот, купувачот е согласен продавачот соодветно да ги корегира евидентираните неплатени,  преостанати рати спрема новиот курс.    
Нето платата на работникот изнесува    __________________    денари.

          Контакт телефон од административно-правната служба на ЈЗУ/ПЗУ/ЛК 

                                                                                _________________       
                                         Овластено лице за издавање потврди  на ЈЗУ/ПЗУ/ЛК
                                                          _______________________________                                                                                      
 Датум 
   __________________              
